

№п/п	Перелік послуг по Техніці	Запасні частини, вузли, агрегати					Робота по заміні			Загальна вартість грн., без ПДВ
		Назва	Один.ви-міру	Кількість	Вартість одиниці, грн., без ПДВ	Вартість всього, грн., без ПДВ	Кількість людино-годин, люд./год.	Вартість однієї людино-години, грн., без ПДВ	Вартість роботи грн., без ПДВ	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11,00
1	Всього по автомобілю ЗІЛ 431412 держ.№АТ1840АО, 1991 р.в., кузов № 2897649				22833,33	41366,67	99,00			88 886,67
	Ремонт гідросистеми	Гідроциліндр виносних опор	шт	4	4000,00	16000,00	28,00	480,00	13440,00	29 440,00
	Ремонт механізму поворотної платформи	Заміна опорно поворотного кола	шт	1	11666,67	11666,67	19,00	480,00	9120,00	20 786,67
	Ремонт гідроциліндрів висувних упор.	рем комплект	к-т	4	400,00	1600,00	33,00	480,00	15840,00	17 440,00
	Заміна задніх ресор	ресора	шт	2	5333,33	10666,67	4,50	480,00	2160,00	12 826,67
	Заміна диска щеплення	диск щеплення	шт	1	1166,67	1166,67	12,00	480,00	5760,00	6 926,67
	Заміна вижимного	вижимний підшипник	шт	1	266,67	266,67	2,50	480,00	1200,00	1 466,67
2	Всього по автомобілю КрАЗ 250, держ.№АТ1669ВА, 1989р.в., кузов №Х1С000250К0642365				46533,33	54333,33	200,25			150 453,33
	Ремонт гідравлічної частини насоса 9Т	Поршень АФНИ	шт	2	666,67	1333,33	26,00	480,00	12480,00	13 813,33
		Шток АФНИ	шт	2	1666,67	3333,33	13,00	480,00	6240,00	9 573,33
		Втулка АФНИ	шт	2	500,00	1000,00	16,00	480,00	7680,00	8 680,00
		ГТВ насоса 9Т	к-т	1	300,00	300,00	9,00	480,00	4320,00	4 620,00
		Гнізда клапанів	шт	8	400,00	3200,00	21,00	480,00	10080,00	13 280,00
	Заміна шкворнів передньої балки	шкворня	к-кт	2	1166,67	2333,33	18,00	480,00	8640,00	10 973,33
	Заміна підшипників роздатки	підшипники	шт	3	500,00	1500,00	27,50	480,00	13200,00	14 700,00
	Заміна шестерень проміжного вала	шестерні	к-кт	1	1666,67	1666,67	23,00	480,00	11040,00	12 706,67
	Заміна гідропідсилення руля	гідропідсилювач	шт	1	5666,67	5666,67	27,50	480,00	13200,00	18 866,67
	Заміна головного циліндра щеплення	циліндр щеплення	шт	1	1000,00	1000,00	2,75	480,00	1320,00	2 320,00
	Ремонт гальмівної системи (капітальний ремонт)	компресор, гальмівні камери, крани, клапана, трубопровода, шланги, регулятори тиску	шт	1	30666,67	30666,67	11,00	480,00	5280,00	35 946,67
	Заміна водяного насоса	Насос водяний	шт	1	2333,33	2333,33	5,50	480,00	2640,00	4 973,33
3	Всього по автомобілю КрАЗ 65101, держ.№АТ2767ВА, 1997р.в., кузов №V0787587				27866,67	34066,67	166,00			113 746,67
	Ремонт гідравлічної частини насоса 9Т	Поршень АФНИ	шт	2	666,67	1333,33	33,00	480,00	15840,00	17 173,33
		Шток АФНИ	шт	2	1666,67	3333,33	13,80	480,00	6624,00	9 957,33
		Втулка АФНИ	шт	2	500,00	1000,00	12,00	480,00	5760,00	6 760,00
		ГТВ насоса 9Т	к-т	1	300,00	300,00	9,20	480,00	4416,00	4 716,00
		Гнізда клапанів	шт	4	400,00	1600,00	27,50	480,00	13200,00	14 800,00
	Заміна шкворнів передньої балки	шкворня	к-кт	2	1166,67	2333,33	16,00	480,00	7680,00	10 013,33
	Заміна підшипників роздатки	підшипники	шт	3	500,00	1500,00	27,50	480,00	13200,00	14 700,00
	Заміна шестерень проміжного вала	шестерні	к-кт	1	1666,67	1666,67	16,00	480,00	7680,00	9 346,67
	Ремонт гальмівної системи (капітальний ремонт)	компресор, гальмівні камери, крани, клапана, трубопровода, шланги, регулятори тиску	шт	1	21000,00	21000,00	11,00	480,00	5280,00	26 280,00
4	Всього по автомобілю КрАЗ 250, держ.№ АТ1634ВА, 1994 р.в., кузов №Р0766780				47766,67	76200,00	226,05			184 704,00
	Ремонт передніх ресор	подушки передньої ресори	шт	4	133,33	533,33	13,00	480,00	6240,00	6 773,33
	Ремонт передніх ресор	корінні листи ресори	шт	2	833,33	1666,67	11,00	480,00	5280,00	6 946,67
	Заміна електроприводу одометра	елктропривід одометра	шт	1	1166,67	1166,67	3,30	480,00	1584,00	2 750,67
	Ремонт передньої балки	шворінь	шт	2	1166,67	2333,33	16,00	480,00	7680,00	10 013,33
	Заміна ПГУ	ПГУ	шт	1	2333,33	2333,33	4,30	480,00	2064,00	4 397,33
	Ремонт гідросистеми	гідронасос кранової установки	шт	1	4000,00	4000,00	11,00	480,00	5280,00	9 280,00
		гідророзподільник управління опорами	шт	2	5000,00	10000,00	13,00	480,00	6240,00	16 240,00
		реставрація гідроциліндрів виносної опори	шт	4	5000,00	20000,00	27,50	480,00	13200,00	33 200,00
		роздавальна коробка гідронасосів установки	шт	1	4000,00	4000,00	27,50	480,00	13200,00	17 200,00
	Заміна стартера	Стартер	шт	1	5000,00	5000,00	4,30	480,00	2064,00	7 064,00
	Заміна троса показчика вильоту стріли	трос показчика вильоту стіли	м	30	133,33	4000,00	9,10	480,00	4368,00	8 368,00
	Заміна шкворнів передньої балки	шкворня	к-кт	2	1166,67	2333,33	18,40	480,00	8832,00	11 165,33
	Заміна підшипників роздатки	підшипники	шт	3	500,00	1500,00	11,00	480,00	5280,00	6 780,00

	Заміна шестерень проміжного вала	шестерні	к-кт	1	1666,67	1666,67	14,00	480,00	6720,00	8 386,67
	Заміна корзини щеплення	корзина щеплення	шт	1	5000,00	5000,00	22,00	480,00	10560,00	15 560,00
	Заміна диск щеплення	диск щеплення	шт	1	1666,67	1666,67	9,30	480,00	4464,00	6 130,67
	Заміна гідропідсилення руля	гідропідсилювач	шт	1	5666,67	5666,67	4,30	480,00	2064,00	7 730,67
	Заміна водяного насоса	Насос водяний	шт	1	2333,33	2333,33	4,30	480,00	2064,00	4 397,33
	Заміна головного циліндра щеплення	циліндр щеплення	шт	1	1000,00	1000,00	2,75	480,00	1320,00	2 320,00
5	Всього по автомобілю КраЗ 260, держ.№АТ1639ВА, 1994 р.в., кузов №Х1С000260R0764999				22283,33	28333,33	157,80			104 077,33
	Ремонт паливного насоса	реставрація паливного насосу	послуга	1	0,00	0,00	29,00	480,00	13920,00	13 920,00
	Ремонт форсунок	реставрація форсунок	послуга	1	0,00	0,00	28,00	480,00	13440,00	13 440,00
	Заміна ПГУ	ПГУ	шт	1	2333,33	2333,33	9,10	480,00	4368,00	6 701,33
	Ремонт системи живлення котла	форсунка	шт	3	833,33	2500,00	11,00	480,00	5280,00	7 780,00
	Ремонт напірної лінії	Рукав 32мм, Троб=200 С	м	20	116,67	2333,33	7,30	480,00	3504,00	5 837,33
	Заміна шкворнів передньої балки	шкворня	к-кт	2	1166,67	2333,33	18,30	480,00	8784,00	11 117,33
	Заміна підшипників роздатки	підшипники	шт	3	500,00	1500,00	11,00	480,00	5280,00	6 780,00
	Заміна шестерень проміжного вала	шестерні	к-кт	1	1666,67	1666,67	1,30	480,00	624,00	2 290,67
	Заміна корзини щеплення	корзина щеплення	шт	1	5000,00	5000,00	22,00	480,00	10560,00	15 560,00
	Заміна диск щеплення	диск щеплення	шт	1	1666,67	1666,67	9,10	480,00	4368,00	6 034,67
	Заміна гідропідсилення руля	гідропідсилювач	шт	1	5666,67	5666,67	4,50	480,00	2160,00	7 826,67
	Заміна головного циліндра щеплення	циліндр щеплення	шт	1	1000,00	1000,00	2,70	480,00	1296,00	2 296,00
	Заміна водяного насоса	Насос водяний	шт	1	2333,33	2333,33	4,50	480,00	2160,00	4 493,33
6	Всього по автомобілю КраЗ 65101, держ.№АТ2768ВК, 2000 р.в., кузов №70723461				57790,00	91423,33	139,60			158 431,33
	Заміна ПНВТ	ПНВТ	шт	1	13990,00	13990,00	11,00	480,00	5280,00	19 270,00
	Заміна форсунок розпилювачів	форсунка	шт	8	833,33	6666,67	32,00	480,00	15360,00	22 026,67
	Заміна стартера	стартер	шт	1	5000,00	5000,00	4,30	480,00	2064,00	7 064,00
	Заміна балансирів задніх мостів	балансир	шт	2	16300,00	32600,00	18,50	480,00	8880,00	41 480,00
	Заміна ресор задніх мостів	ресори задні	шт	2	9333,33	18666,67	14,70	480,00	7056,00	25 722,67
	Заміна шкворнів передньої балки	шкворня	к-кт	2	1166,67	2333,33	22,00	480,00	10560,00	12 893,33
	Заміна підшипників роздатки	підшипники	шт	3	500,00	1500,00	11,00	480,00	5280,00	6 780,00
	Заміна шестерень проміжного вала	шестерні	к-кт	1	1666,67	1666,67	14,60	480,00	7008,00	8 674,67
	Заміна гідропідсилення руля	гідропідсилювач	шт	1	5666,67	5666,67	4,30	480,00	2064,00	7 730,67
	Заміна головного циліндра щеплення	циліндр щеплення	шт	1	1000,00	1000,00	2,70	480,00	1296,00	2 296,00
	Заміна водяного насоса	Насос водяний	шт	1	2333,33	2333,33	4,50	480,00	2160,00	4 493,33
7	Всього по КраЗ-65101 д.н. АТ2052ВА, 1998 р.в. № кузова Y6A651010W0788625				38000,00	47300,00	129,90			109 652,00
	Заміна балансирів задніх мостів	балансир	шт	2	12000,00	9800,00	16,50	480,00	7920,00	17 720,00
	Заміна ресор задніх мостів	ресори задні	шт	2	9333,33	18666,67	14,60	480,00	7008,00	25 674,67
	Заміна шкворнів передньої балки	шкворня	к-кт	2	1166,67	2333,33	22,00	480,00	10560,00	12 893,33
	Заміна підшипників роздатки	підшипники	шт	3	500,00	1500,00	11,00	480,00	5280,00	6 780,00
	Заміна шестерень проміжного вала	шестерні	к-кт	1	1666,67	1666,67	14,60	480,00	7008,00	8 674,67
	Заміна корзини щеплення	корзина щеплення	шт	1	5000,00	5000,00	22,00	480,00	10560,00	15 560,00
	Заміна диск щеплення	диск щеплення	шт	1	1666,67	1666,67	22,00	480,00	10560,00	12 226,67
	Заміна гідропідсилення руля	гідропідсилювач	шт	1	5666,67	5666,67	4,50	480,00	2160,00	7 826,67
	Заміна головного циліндра щеплення	циліндр щеплення	шт	1	1000,00	1000,00	2,70	480,00	1296,00	2 296,00
8	Всього по КРАЗ-5233-НЕ-ЛС-6 д.н. АА1443РО, 2017 р.в. № кузова Y7A5158HEG0819882				2050,00	17460,00	18,70			26 436,00
	Заміна фільтра масла	фільтр масла	шт	2	83,33	166,67	2,90	480,00	1392,00	1 558,67
	Заміна паливного фільтра тонк. Очистки	фільтр тонк. Очистки пал	шт	2	116,67	233,33	2,90	480,00	1392,00	1 625,33
	Засіна паливного фільтра грубої очистки	фільтр грубої Очистки пал	шт	2	83,33	166,67	2,90	480,00	1392,00	1 558,67
	Заміна масла в двигуні	масло	л	30	60,00	1800,00	1,50	480,00	720,00	2 520,00
	Регулювання геометрії коліс передня вісь (розвал, сходження)	-----	операція	1	0,00	0,00	2,20	480,00	1056,00	1 056,00
	Заміна гальмівних колодок	гальмівні колодки	к-кт	8	1666,67	13333,33	4,50	480,00	2160,00	15 493,33
	Заміна охолоджуючої рідини	Тосол (антифриз)	л	44	40,00	1760,00	1,80	480,00	864,00	2 624,00
9	Всього по КраЗ-6322-УНП-160/40 д.н. АТ0819ВТ, 2016 р.в. № кузова Y7F6236BEF0819120				29356,67	53543,33	107,70			105 239,33
	Заміна водяного насоса	Насос водяний	шт	1	2333,33	2333,33	4,50	480,00	2160,00	4 493,33
	Заміна ПНВТ	ПНВТ	шт	1	14980,00	14980,00	17,00	480,00	8160,00	23 140,00
	Заміна форсунок розпилювачів	форсунка	шт	8	833,33	6666,67	23,50	480,00	11280,00	17 946,67
	Заміна компресора	компресор ЯМЗ	шт	1	5000,00	5000,00	14,00	480,00	6720,00	11 720,00
	Заміна гальмівних колодок	гальмівні колодки	к-кт	8	1666,67	13333,33	14,00	480,00	6720,00	20 053,33
	Заміна пічки обігріву салону	пічка обігріву	шт	1	3666,67	3666,67	14,00	480,00	6720,00	10 386,67
	Заміна масляного фільтра	ф-тр масла	шт	1	83,33	83,33	1,40	480,00	672,00	755,33
	Заміна повітряного фільтра	ф-тр повітря	шт	1	400,00	400,00	1,40	480,00	672,00	1 072,00
	Заміна паливного фільтра	ф-тр палива	шт	2	116,67	233,33	2,90	480,00	1392,00	1 625,33
	Заміна масла в двигуні	Масло	л	32	60,00	1920,00	1,40	480,00	672,00	2 592,00
	Заміна охолоджуючої рідини	Тосол (антифриз)	л	44	40,00	1760,00	2,20	480,00	1056,00	2 816,00
	змащування ходової (хрестоовин, шліцевих, підшиб. кочення)	мастило Литол 24	кг	5	30,00	150,00	1,40	480,00	672,00	822,00

	Заміна ремнів агрегатів	ремені	шт	2	83,33	166,67	2,30	480,00	1104,00	1 270,67
	Заміна масла в агрегатах	Масло	л	45	63,33	2850,00	2,20	480,00	1056,00	3 906,00
	Компютерна діагностика		-----	1	0,00	0,00	5,50	480,00	2640,00	2 640,00
10	Всього по КраЗ-6322-05-СДА-10/250-П-У1 д.н. АА3329ТХ, 2018 р.в. № кузова 17498				2143,33	17460,00	35,75			34 620,00
	Заміна фільтра масла	фільтр масла	шт	2	83,33	166,67	2,90	480,00	1392,00	1 558,67
	Заміна паливного фільтра тонк. Очищення	фільтр тонк. Очищення пал	шт	2	116,67	233,33	3,00	480,00	1440,00	1 673,33
	Засіна паливного фільтра грубої очистки	фільтр грубої Очищення пал	шт	2	83,33	166,67	2,90	480,00	1392,00	1 558,67
	Заміна масла в двигуні	масло	л	30	60,00	1800,00	1,40	480,00	672,00	2 472,00
	Регулювання геометрії коліс передня вісь (розвал, сходження)		операція	1	0,00	0,00	2,20	480,00	1056,00	1 056,00
	Діагностика та змащування ходової (перевірка рівня технічних рідин, змащування хрестовин кард. вала, шліцевої к.в., ступечних підшипників, тощо)	мастило пластичне	кг		30,00	0,00	2,20	480,00	1056,00	1 056,00
	Заміна масла в агрегатах (редуктори, мостів, КПП)	масло	л		63,33	0,00	2,20	480,00	1056,00	1 056,00
	Діагностика електронних систем, проводки, зовнішнього освітлення.		операція		0,00	0,00	2,75	480,00	1320,00	1 320,00
	Заміна гальмівних колодок	гальмівні колодки	к-кт	8	1666,67	13333,33	14,00	480,00	6720,00	20 053,33
	Заміна охолоджуючої рідини	Тосол (антифриз)	л	44	40,00	1760,00	2,20	480,00	1056,00	2 816,00
11	Всього по КраЗ-65101-ППУ-1600/1 д.н. АТ1641ВА, 1997 р.в. № кузова Х1С065101V0786982				22283,33	28333,33	137,90			94 525,33
	Ремонт паливного насоса	реставрація паливного насосу	послуга	1	0,00	0,00	16,90	480,00	8112,00	8 112,00
	Ремонт форсунок	реставрація форсунок	послуга	1	0,00	0,00	16,00	480,00	7680,00	7 680,00
	Заміна ПГУ	ПГУ	шт	1	2333,33	2333,33	9,10	480,00	4368,00	6 701,33
	Ремонт системи живлення котла	форсунка	шт	3	833,33	2500,00	9,10	480,00	4368,00	6 868,00
	Ремонт напірної лінії	Рукав 32мм, Троб=200 С	м	20	116,67	2333,33	5,50	480,00	2640,00	4 973,33
	Заміна шкворнів передньої балки	шкворня	к-кт	2	1166,67	2333,33	22,00	480,00	10560,00	12 893,33
	Заміна підшипників роздатки	підшипники	шт	3	500,00	1500,00	11,00	480,00	5280,00	6 780,00
	Заміна шестерень проміжного вала	шестерні	к-кт	1	1666,67	1666,67	7,30	480,00	3504,00	5 170,67
	Заміна корзини щеплення	корзина щеплення	шт	1	5000,00	5000,00	22,00	480,00	10560,00	15 560,00
	Заміна диск щеплення	диск щеплення	шт	1	1666,67	1666,67	7,30	480,00	3504,00	5 170,67
	Заміна гідропідсилення руля	гідропідсилювач	шт	1	5666,67	5666,67	4,50	480,00	2160,00	7 826,67
	Заміна головного циліндра щеплення	циліндр щеплення	шт	1	1000,00	1000,00	2,70	480,00	1296,00	2 296,00
	Заміна водяного насоса	Насос водяний	шт	1	2333,33	2333,33	4,50	480,00	2160,00	4 493,33
					0,00	0,00	0,00	480,00	0,00	0,00
12	Всього по КраЗ-65101-УПА-50-1У д.н. АТ3328ВА, 2000 р.в. № кузова У7А6510100403025				61500,00	95500,00	131,60			158 668,00
	Заміна ПНВТ	ПНВТ	шт	1	17333,33	17333,33	16,00	480,00	7680,00	25 013,33
	Заміна форсунок розпилювачів	форсунка	шт	8	833,33	6666,67	16,00	480,00	7680,00	14 346,67
	Заміна стартера	стартер	шт	1	5000,00	5000,00	5,50	480,00	2640,00	7 640,00
	Заміна балансирів задніх мостів	балансир	шт	2	16666,67	33333,33	27,50	480,00	13200,00	46 533,33
	Заміна ресор задніх мостів	ресори задні	шт	2	9333,33	18666,67	14,60	480,00	7008,00	25 674,67
	Заміна шкворнів передньої балки	шкворня	к-кт	2	1166,67	2333,33	22,00	480,00	10560,00	12 893,33
	Заміна підшипників роздатки	підшипники	шт	3	500,00	1500,00	11,00	480,00	5280,00	6 780,00
	Заміна шестерень проміжного вала	шестерні	к-кт	1	1666,67	1666,67	7,30	480,00	3504,00	5 170,67
	Заміна гідропідсилення руля	гідропідсилювач	шт	1	5666,67	5666,67	4,50	480,00	2160,00	7 826,67
	Заміна головного циліндра щеплення	циліндр щеплення	шт	1	1000,00	1000,00	2,70	480,00	1296,00	2 296,00
	Заміна водяного насоса	Насос водяний	шт	1	2333,33	2333,33	4,50	480,00	2160,00	4 493,33
13	Всього по МАЗ-5337 д.н. АТ2760ВК, 1998 р.в. № кузова У3М533700W0034208				35066,67	35066,67	106,00			85 946,67
	Ремонт (регулювання) ПНВТ	рем комплект	к-т	1	400,00	400,00	16,00	480,00	7680,00	8 080,00
	Ремонт паливної системи диз.двиг.	рем комплект	к-т	1	833,33	833,33	16,00	480,00	7680,00	8 513,33
	Заміна радіатора	радіатор	шт	1	13333,33	13333,33	22,00	480,00	10560,00	23 893,33
	Заміна гідронасоса	гідронасос	шт	1	1000,00	1000,00	20,00	480,00	9600,00	10 600,00
	Ремонт гальмівної системи (капітальний ремонт)	компресор, гальмівні камери, крани, клапана, трубопровода, шланги, регулятори тиску	шт	1	19500,00	19500,00	32,00	480,00	15360,00	34 860,00
14	Всього по ЗіЛ-131-АЦ-40 д.н. АТ1637ВА, 1997 р.в. № кузова 814386				45166,67	52600,00	109,40			105 112,00
	заміна насоса гідропідсилювача керма	насос ГУР	шт	1	2000,00	2000,00	17,00	480,00	8160,00	10 160,00
	Ремонт спецобладнання	Спецобладнання пожежного автомобіля	шт	1	16666,67	13600,00	23,00	480,00	11040,00	24 640,00
	Заміна передніх ресор	Передні ресори	шт	2	4000,00	8000,00	13,00	480,00	6240,00	14 240,00
	Заміна задніх ресор	Задні ресори	шт	2	5000,00	10000,00	13,00	480,00	6240,00	16 240,00
	Заміна пожежного насоса	насос пожежний	шт	1	16000,00	16000,00	16,00	480,00	7680,00	23 680,00
	Заміна повітряних кранів	кран повітряний	шт	2	1000,00	2000,00	18,30	480,00	8784,00	10 784,00
	Заміна запірного вентиля.	вентиль	шт	2	500,00	1000,00	9,10	480,00	4368,00	5 368,00
15	Всього по ЗіЛ-131 д.н. АТ2769ВК, 1983 р.в. № кузова 533049				6666,67	9666,67	65,20			40 962,67

	Ремонт гідропідсилювача рульового керування	Гідропідсилювач рульового керування	шт	1	2666,67	2666,67	23,30	480,00	11184,00	13 850,67
	Ремонт КПП	Ремкомплект до КПП	к-т	1	1000,00	1000,00	18,00	480,00	8640,00	9 640,00
	Ремонт ходової частини автомобіля	амортизатор	шт	4	1000,00	4000,00	14,90	480,00	7152,00	11 152,00
		вал карданний	шт	1	2000,00	2000,00	9,00	480,00	4320,00	6 320,00
16	Всього по УРАЛ-375 д.н. АТ1668ВА, 1980 р.в. № кузова 311845				24833,33	24833,33	26,30			37 457,33
	Ремонт гальмівної системи (капітальний ремонт)	компресор, гальмівні камери, крани, клапана, трубопровода, шланги, регулятори тиску	шт	1	23000,00	23000,00	17,50	480,00	8400,00	31 400,00
	Заміна водяного насоса	Насос водяний	шт	1	1166,67	1166,67	4,90	480,00	2352,00	3 518,67
	Ремонт ходової частини автомобіля	амортизатор	шт	1	666,67	666,67	3,90	480,00	1872,00	2 538,67
17	Всього по КраЗ-65101 д.н. АТ2076ВА, 1998 р.в. № кузова У6А651010W0788258				62366,67	90400,00	163,05			168 664,00
	Заміна балансірів задніх мостів	балансири	шт	2	16666,67	33333,33	16,80	480,00	8064,00	41 397,33
	Заміна ресор задніх мостів	ресори задні	шт	2	9200,00	18400,00	14,60	480,00	7008,00	25 408,00
	Заміна шкворнів передньої балки	шкворня	к-кт	2	1166,67	2333,33	22,00	480,00	10560,00	12 893,33
	Заміна підшипників роздатки	підшипники	шт	3	500,00	1500,00	11,00	480,00	5280,00	6 780,00
	Заміна шестерень проміжного вала	шестерні	к-кт	1	1666,67	1666,67	7,30	480,00	3504,00	5 170,67
	Заміна корзини щеплення	корзина щеплення	шт	1	5000,00	5000,00	14,60	480,00	7008,00	12 008,00
	Заміна диск щеплення	диск щеплення	шт	1	1666,67	1666,67	11,00	480,00	5280,00	6 946,67
	Заміна гідропідсилення руля	гідропідсилювач	шт	1	5666,67	5666,67	27,50	480,00	13200,00	18 866,67
	Заміна головного циліндра щеплення	циліндр щеплення	шт	1	1000,00	1000,00	2,75	480,00	1320,00	2 320,00
	Заміна водяного насоса	Насос водяний	шт	1	2333,33	2333,33	4,50	480,00	2160,00	4 493,33
	Ремонт гальмівної системи (капітальний ремонт)	компресор, гальмівні камери, крани, клапана, трубопровода, шланги, регулятори тиску	шт	1	17500,00	17500,00	31,00	480,00	14880,00	32 380,00
18	Всього по ГАЗ-66 д.н. АТ2775ВК, 1988 р.в. № кузова ХТН006615К059815				20100,00	20100,00	71,70			54 516,00
	Заміна диску щеплення	Диск щеплення	шт	1	500,00	500,00	19,00	480,00	9120,00	9 620,00
	Заміна редуктора переднього моста	редуктора переднього моста	шт	1	11600,00	11600,00	14,70	480,00	7056,00	18 656,00
	Ремонт роздавальної коробки	Роздавальна коробка	шт	1	8000,00	8000,00	38,00	480,00	18240,00	26 240,00
19	Всього по ГАЗ-66 д.н. АТ2774ВК, 1990 р.в. № кузова №ТН00661510628848				20623,13	20623,13	71,70			55 039,13
	Заміна диску щеплення	Диск щеплення	шт	1	500,00	500,00	19,00	480,00	9120,00	9 620,00
	Заміна редуктора переднього моста	редуктора переднього моста	шт	1	11000,00	11000,00	14,70	480,00	7056,00	18 056,00
	Ремонт роздавальної коробки	Роздавальна коробка	шт	1	9123,13	9123,13	38,00	480,00	18240,00	27 363,13
Всього, грн без ПДВ									1 877 137,80	
ПДВ, грн									375 427,56	
Всього, грн з ПДВ									2 252 565,36	

Директор ТОВ "Трак Сота"

Кецмур В.І.

